MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 10 gexabps 2016 r. Ne 2646-p

MOCKBA

YTBepauTh TMpuUIaraeMoe paclpeiesieHue HMHBIX  MEXOIOKETHBIX
TpaHcepToB, mpeaocTaBiIsieMblx cyobekTam Poccuiickoit denepanuu B 1emsx
(MHAaHCOBOTO 00ECHEYEHHs] PETMOHAIBHBIX NPOrpaMMm B cdepe T0pOoKHOTO
XO3SIMCTBA.

[Ipencenarens [IpaButenscTBa
Poccuniickon @enepanun J{.Mengenes



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 10 nexabpst 2016 r. Ne 2646-p

PACIIPEAEJJEHME

HHBIX MEKOI/I’KETHBIX TPAHC(EePTOB, MPEI0CTABISIEMbIX CY0ObEeKTaM
Poccuiickoii ®egepanuu B nejasx (pUHAHCOBOTO odecneYeHn st
PEeruoHAJBHBIX IPOrpaMM B cdepe J0POKHOI0 X03AHUCTBA

CyMMa MHBIX
Cy0nekt Poccutickoit denepanyu MEKOIIKETHBIX
TpaHc(epToB, THIC. pyOei

enTpanbublii (henepabHbIA OKPYT

benroposckas 06acTh 125400
bpsiackas o6nacTh 113000
Bnagumupckas o6macTh 84400
Boponexckas o01actb 161100
WBaHoBckast 00J1acTh 117100
Kamyxckas obactb 77800
Kocrpomckast o6macth 37600
Kypckas o6nactb 89300
JIuneukast o6nacThb 84400
MockoBckas 0071acTh 757600
OpioBckasi 00aCTh 67600
Psa3zanckas o6nactb 85400
CmoneHckas 00nacThb 130100
TamOoBckast 061aCTh 69400

TBepckas o6mactb 101300



CyMMa MHBIX
Cyo0nekt Poccutickoit denepannu MEKOIOIKETHBIX
TpaHc(epToB, THIC. pyOsei

Tynbckas 001acTb 96300
SApocnaBckas 001acTh 73200
['opoa MockBa 824500
CeBepo-3ananubiii penepanbHbIiA OKPYT

Pecny6nmka Kapenus 38000
Pecniy6imka Komu 46600
ApxaHrenbckasi 001acTh 46700
Bonoroackas o6macts 82700
Kanuuunrpanackas o01acth 142400
JlenuHrpasackas 0061acThb 146800
Mypmanckasi 00J1aCTh 27900
Hogsroposckas 06acthb 54700
[IckoBckast 06macTh 57100
['opon Canxt-IletepOypr 418400
HeHnenkuii aBTOHOMHBII OKPYT 3300

Ceepo-KaBkasckuii henepanbHbIi OKPYT

Pecniy6nmka Jlarectan 18200
Pecniy6nmka Marymerus 1900

Kabapauno-bankapckas Pecrybnvka 8100

KapauaeBo-Uepkecckas Pecniybnuka 17700
Pecny6siuka CeBepHas Ocetust - AnaHust 14000
Yeuenckas Pecnybnvka 12400
CTtaBpomnoJIbCKui Kpai 138400

OB henepanbHBIA OKPYT
PecniyOnuka Anpires 25400
Pecny6nuka KanMbikus 8100

KpacHomapckuit kpaii 407000



Cyo0nekt Poccutickoit denepannu

CyMMa MHBIX
MEKOIOIKETHBIX
TpaHc(epToB, THIC. pyOsei

AcTtpaxaHckas 00J1acTh
Bonrorpasackas o6actb

PocToBckas o0acTh

28600
110600
293800

[TpuBomxckuit herepaabHbIA OKPYT

PecnyOiinka bamkoprocran

PecnyOsinka Mapwuii On
Pecniy6sinka MopaoBust
Pecny6nuka Tatapcran
Y amypTtckas PecriyOnuka
Yysamickas PecriyOnuka
Kuposckas o061acth
Hwxeropojickas 061acThb
OpenOyprckast 00J1acTh
[lenzeHckas 06sacTb
ITepmckui kpait
Camapckas 001acTh
CaparoBckas 001acTh

ViessHOBCKas 00J1aCTh

178200
33300
44700

390500
85600
46700
58800

184300

122100
64000

106900

192800

114100
60600

VYpansckuii henepanbHbIA OKPYT

Kypranckas o0nactb
CaepaiioBckas 001acTh
TromeHckast 00J1acTh

Yenabuuckas 00J1aCcTh

XanTel-MaHcuiickuii aBTOHOMHBIN OKpyT - FOrpa

Smano-Heneukuit aBTOHOMHBIA OKPYT

37300
193000

95000
149500
282300

54800

Cubupckuii peaepalibHbIN OKpYT

PecniyOnuka Anrait

10300



Cyo0nekt Poccutickoit denepannu

CyMMa MHBIX
MEKOIOIKETHBIX
TpaHc(epToB, THIC. pyOsei

PecnyOnuka Bypsarus
Pecry6nuka TriBa
PecnyOnuka Xakacus
Auntaiickuii kpai
3abaiikanbCKuUi Kpan
KpacHosipckuii kpaii
HpkyTckas 06iacthb
Kemeponckas o6macthb
HoBocuOupckas 0651acthb
Omckas 001acTh

Tomckasa o0nacTb

16900

6500
17400
87000
31300
117100
96900
57700
108000
78700
43000

JlanbHEBOCTOUYHBIN (peepanbHbIA OKPYT

Pecnyonnka Caxa (AxyTus)
Kamuarckuii kpau

[Tpumopckuit kpaii
XabapoBCckuil kpai

Amypckasi 0071acTh
Marazgasckas 00J1acTb
CaxanuHckas 00J1acTb
EBpeiickast aBTOHOMHasi 00J1aCTh
UyKOTCKMI aBTOHOMHBIN OKpPYT'

Bcero

36800
18100
70600
58800
42100
20400
35100
7200
1300
8700000



